



شورای اسلامی شهر آران و بیدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره:

تاریخ:

پیوست:

صفحه: یک

صورت جلسه

<input type="checkbox"/> دعوت کننده: رییس شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> علت تشکیل جلسه: تشخیص شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> درخواست فرماندار	<input type="checkbox"/> درخواست بخشدار	<input type="checkbox"/> درخواست شهردار	<input type="checkbox"/> سایر
شماره دعوتنامه: تلفنی		تاریخ:		ساعت شروع جلسه: ۱۷		ساعت خاتمه جلسه: ۲۰	
محل برگزاری: دفتر شورای اسلامی شهر							
شماره جلسه: دویست و یازدهم		تاریخ جلسه: ۹۶/۱/۲۱		روز: دوشنبه		نوع جلسه: عادی <input type="checkbox"/> فوق العاده <input checked="" type="checkbox"/>	
						نحوه تشکیل جلسه: علنی <input checked="" type="checkbox"/> غیر علنی <input type="checkbox"/>	
دستور کار جلسه:							
۱- بررسی نامه‌ها، قراردادها و توافق نامه‌های شهرداری که تصاویر آن‌ها ضمیمه صورت جلسه می‌باشد.							
خلاصه مطالب و نطق‌های قبل از دستور: جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز و سپس نامه‌ها و قراردادهای ذیل بررسی گردید.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار اول: تمامی اعضای حاضر شورا به اتفاق در خصوص دستور کار اول موافقت نمودند.							
مصوبه اول: نامه‌ی شماره ۲۷۸۹۶ مورخ ۹۵/۱۲/۲۵ شهرداری به انضمام تصویر نامه‌ی شماره ۳/۱۱۲۳۴ مورخ ۹۵/۱۲/۲۵ واحد عمران و شهرسازی در بخش صنعت در خصوص تمدید مهلت سه ماهه پروانه‌های سیار خریداری شده توسط صاحبان صنایع بررسی و تمدید مهلت آن به مدت سه ماه از تاریخ تصویب و ابلاغ آن به شهرداری مصوب شد.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار دوم: اکثریت اعضای حاضر شورا در خصوص دستور کار دوم موافقت نمودند.							
مصوبه دوم: نامه‌ی شماره ۶۸۹ مورخ ۹۶/۱/۱۹ شهرداری به انضمام تصویر نامه‌ی شماره ۱/۳۲۶ مورخ ۹۶/۱/۱۹ سرپرست ناحیه یک شهرداری و یک برگ اظهار نظر کارشناس رسمی در خصوص اجاره ملک شهرداری در نیش خیابان ۱۷ شهریور (موسوم به گاراژ مسعودی) بررسی و مصوب شد.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار سوم: اکثریت اعضای حاضر شورا در خصوص دستور کار سوم موافقت نمودند.							
مصوبه سوم: نامه‌ی شماره ۶۱۵ مورخ ۹۶/۱/۱۹ شهرداری به انضمام سه برگ توافق نامه شماره ۵۹۸ مورخ ۹۶/۱/۱۹ با آقای محمد قندیانی (وکالتاً از طرف خانم فاطمه نازینی) و یک برگ اظهار نظر کارشناس رسمی در خصوص انتقال و واگذاری کل عرصه و اعیان ملک توافق کننده در مسیر طرح عمرانی خیابان ۲۰ متری حجتیه آران بررسی و مصوب شد.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار چهارم: تمامی اعضای حاضر شورا به اتفاق در خصوص دستور کار چهارم موافقت نمودند.							
مصوبه چهارم: نامه‌ی شماره ۲۸۱۸۹ مورخ ۹۵/۱۲/۲۸ شهرداری به انضمام یک برگ متمم توافق نامه شماره ۲۸۱۸۷ مورخ ۹۵/۱۲/۲۸ با اداره آموزش و پرورش آران و بیدگل در خصوص تغییر تعهدات بند ۵ توافق نامه شماره ۱۱۰۹۳ - ۹۴/۵/۱۹ (تبدیل تعهد از تعویض پنجره دو جداره به اجرای بلوک فرش محوطه آموزشگاه شهدای دهنو) از بابت تملک ملک توافق کننده در طرح خیابان ۲۴ متری شهید مفتاح بررسی و مصوب شد.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار پنجم: تمامی اعضای حاضر شورا به اتفاق در خصوص دستور کار پنجم موافقت نمودند.							
مصوبه پنجم: نامه‌ی شماره ۶۱۶ مورخ ۹۶/۱/۱۹ شهرداری به انضمام سه برگ توافق نامه شماره ۶۰۱ مورخ ۹۶/۱/۱۹ با آقای محمد قندیانی (وکالتاً از طرف خانم معصومه قاسمی) و یک برگ اظهار نظر کارشناس رسمی در خصوص انتقال و واگذاری کل عرصه و اعیان ملک نامبرده در مسیر طرح عمرانی خیابان ۲۰ متری حجتیه آران بررسی و مصوب شد.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار ششم: تمامی اعضای حاضر شورا به اتفاق در خصوص دستور کار ششم موافقت نمودند.							
مصوبه ششم: نامه‌ی شماره ۶۹۳ مورخ ۹۶/۱/۱۹ شهرداری به انضمام چهار برگ توافق نامه شماره ۶۹۲ مورخ ۹۶/۱/۱۹ در خصوص تفکیک ملک توافق کنندگان در پلاک ۳۶۸ فرعی از ۲۸۴۰ اصلی بررسی و مصوب شد.							



شورای اسلامی شهر آران و بیدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره:

تاریخ:

پیوست:

صفحه : دو

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار هفتم: تمامی اعضای حاضر شورا به اتفاق در خصوص دستور کار هفتم موافقت نمودند.

مصوبه هفتم: نامه‌ی شماره ۶۲۹ مورخ ۹۶/۱/۱۹ شهرداری به انضمام دو برگ توافق‌نامه شماره ۶۲۰ مورخ ۹۶/۱/۱۹ و یک برگ اظهارنظر کارشناس رسمی در خصوص انتقال و واگذاری کل عرصه و اعیان ملک هیأت امنای هیأت امام حسن مجتبی (ع) به نمایندگی آقای امیرحسین آفتابی‌آرانی در مسیر طرح عمرانی میدان بقیع و احیای بافت فرسوده کوی سرمحله آران بررسی و مصوب شد.

خلاصه و نتایج مصوبات:

- ۱- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب رسید.
 - ۲- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب نرسید.
 - ۳- آقایان در خصوص دستور کار شماره و و رأی مخالف دادند.
 - ۴- دستور کار شماره به علت با موافقت اکثریت اعضا / به اتفاق آراء / فعلاً از دستور کار شورا خارج گردید.
 - ۵- در اجرای تبصره یک از ماده ۱۶ آیین نامه داخلی شورای اسلامی شهر مصوب ۱۳۸۲ هیأت وزیران، غیبت آقای در جلسه شماره مورخ مورد بررسی قرار گرفت و با رأی اکثریت اعضا / به اتفاق آراء موجه / غیرموجه تشخیص داده شد.
- توضیحات:

نام و نام خانوادگی و امضای اعضای حاضر در جلسه:

۱- علی صیادیان

۲- عباسعلی دهقانی‌آرانی

۳- محسن صانعی

۴- علی مهرآبادی

۵- رضا جاقیان

۶- احمد رضا سعیدی

۷- حسین آرانی

۸- رحمت اله حاجی‌جمالی

۹- مهدی قنایی‌مقدم‌آرانی

اعضای غایب:

اسامی مدعوین: